РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(6 созыв)

23 декабря 2021г.                                                                                                                    г. Славск

РЕШЕНИЕ
№ 102

[bookmark: _GoBack]О постоянных комиссиях окружного Совета депутатов
муниципального образования «Славский городской округ»

На основании части 9 ст. 21 Устава муниципального образования «Славский городской округ» Калининградской области, ст. 13 Регламента окружного Совета депутатов, окружной Совет депутатов муниципального образования «Славский городской округ»

РЕШИЛ:

1. Вывести из состава постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и социальной политики Вялову Татьяну Владимировну.
2. Ввести в состав постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и социальной политики Якштене Лиану Карапетовну.
3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте окружного Совета депутатов slavsksovet.ru.

Глава МО «Славский городской округ»                                                                             Е. А. Матвеева